令和２年３月５日

保護者の皆さま

藤井寺市立第三中学校

校長  丸 山  聡

学年登校日について（お願い）

平素は、本校教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、現在、新型コロナウィルスの感染拡大防止のため臨時休校となっておりますが、藤井寺市教

育委員会の許可の元、テスト返却や成績確認、自習課題を渡す等、必要最小限での登校を実施するこ

とといたしました。

つきましては、下記の通りに登校日を実施いたします。登校に際しては、感染予防に配慮した上で

行いますので、ご理解、ご協力をお願いします。

なお、今後の状況によって変更する場合があります。毎日、１５時にホームページを更新しお知ら

せしますので、必ずご確認ください。

記

｟登校に際しての注意｠

○登校日当日は、朝の健康観察を丁寧にしていただき、体調が思わしくない場合は

決して無理に登校せず、健康管理を最優先にお考えください。

○欠席された場合には、後ほど個別に学年教員よりご連絡させていただきます。

○必要に応じてマスクの着用をお勧めします。

○登校後は、こまめに手洗いや手指の消毒を行ってください。

【３年生】

●３月 ６日（金） ９：００集合【公立一般選抜受験者のみ】（１時間程度）

 《主な内容》   安全確認、受験票の配布、入試諸注意

《持ち物》    上靴、筆記用具、制カバン

     ●３月１２日（木） ９：００集合（２時間程度）

《主な内容》   安全確認、配布物（卒業アルバム等）、卒業式の説明

《持ち物》    上靴、筆記用具、制カバン

    ●３月１３日（金） 第４０回卒業式 ９：３０開式 ※詳細は別紙参照

              生徒集合 ８：１０

【２年生】

●３月１１日（水） １・３・５組  ９：３０集合（１時間３０分程度）

               ２・４・６組 １１：３０集合（１時間３０分程度）

《主な内容》   安全確認、テスト返却、春休みの宿題配布 等

《持ち物》    上靴、制カバン、BOX（持ち帰っている人のみ）

 ●３月１７日（火） １・３・５組  ９：３０集合（１時間程度）

               ２・４・６組 １１：３０集合（１時間程度）

《主な内容》   安全確認、通知表配布、チャレンジテスト結果返却、

春休みの過ごし方 等

《持ち物》    上靴、筆記用具、制カバン

●３月２５日（水） 通常登校（８：３０までに登校）

     《主な内容》   修了式、新年度始業式の連絡 等

《持ち物》    上靴、筆記用具、制カバン

事前に渡してある課題について、提出日を「次に登校する日」

と伝えていましたが、３月１１日には提出しなくて結構です。

提出日は、改めて連絡します。

【１年生】

●３月１１日（水） １・３組  ９：００集合（１時間３０分程度）

               ２・４組 １１：００集合（１時間３０分程度）

《主な内容》   安全確認、テスト返却、春休みの宿題配布 等

《持ち物》    上靴、筆記用具、制カバン

     ●３月１８日（水） ２・４組  ９：００集合（１時間程度）

               １・３組 １１：００集合（１時間程度）

《主な内容》   安全確認、通知表配布、チャレンジテスト結果返却、

春休みの過ごし方 等

《持ち物》    上靴、筆記用具、制カバン

    ●３月２５日（水） 通常登校（８：３０までに登校）

     《主な内容》   修了式、新年度始業式の連絡 等

《持ち物》    上靴、筆記用具、制カバン

注意

11 日と 18 日で

クラスの登校時間が

変わっています